[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г.Шатура
от 26.02.2014  № 7/51
О внесении изменений в Положение о денежном содержании лиц,
замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления Шатурского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Шатурского муниципального района
от 27.11.2013 №15/48
«Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шатурского муниципального района»
В соответствии с Законом Московской области от 22.07.2013 №82/2013-ОЗ
«О внесении изменений в Закон Московской области «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», на основании Устава Шатурского муниципального района, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления Шатурского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 27.11.2013 №15/48:
1.1. В пункте 2.3 в строке 2 таблицы коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности слова «3,4» заменить словами «4,6».
1.2. Пункт 4.2 изложить в следующей редакции:
«4.2. Финансирование расходов на денежное содержание муниципальных служащих органов администрации Шатурского муниципального района, обеспечивающих исполнение переданных государственных полномочий, осуществляется за счет субвенций, предоставляемых муниципальному бюджету  из бюджета Московской области.

Численность муниципальных служащих, обеспечивающих исполнение переданных государственных полномочий, определяется распоряжением администрации Шатурского муниципального района в порядке, установленном нормативными правовыми актами Московской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

            Ю.А. Самышев
И.о. главы администрации

Шатурского муниципального  района

В.Г. Мужичков